
Sbor dobrovolných hasičů Peřimov

Peřimovská desítka
37. ročník silničního běžeckého závodu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Josef Vejnar

Peřimov

Polojasno 19.5.2019

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Ředitel závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz19.5.2019 11:42:12

6 kmŽeny do 34 let - 1985 až 2010
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENČOVÁ Jana 199243 24:42,5AC TJ Jičín

2 ŠIMKOVÁ Kamila 200049 1:00,925:43,4Spartak Vrchlabí

3 BLAŽKOVÁ Lenka 198852 2:32,827:15,3SMT

4 KIRSCHNER Klara 200376 2:41,627:24,1SC DHFK Leipizg

5 ŠIMÁČKOVÁ Julia 199125 4:27,329:09,8Nové Strašecí

6 KIRSCHNER Lasse 200574 4:35,629:18,1SC DHFK Leipizg

7 TRIBUČKOVÁ Veronika 19855 4:59,329:41,8Jablonecké Mattonky

8 PEŠTOVÁ Simona 198848 6:51,931:34,4

9 ŠTĚPÁNOVÁ Jana 199080 7:14,731:57,2To rozchodíš!

10 ZELENKOVÁ Michaela 198671 10:07,034:49,5

TRIBUČKOVÁ Nella 20104 NSTNSTJablonecké Mattonky

1011 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmŽeny 35-44 let - 1975 až 1984
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FIŠEROVÁ Dagmar 197561 24:06,1Spartak Vrchlabí Smola Konstrukce

2 JIŘIČKOVÁ Simona 198467 1:36,225:42,3Rádlo

3 ŠIMKOVÁ Jitka 198235 2:14,626:20,7T.J. Sokol Jilemnice

4 VODIČKOVÁ Nikola 19818 2:35,926:42,0Jablonecké Mattonky

5 SVATÁ Zdeňka 197726 2:49,526:55,6Jaruška

6 ŠIMÁKOVÁ Klára 198319 4:13,528:19,6

7 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 198211 4:36,328:42,4Peřimov

8 RAČÁKOVÁ Eva 198029 7:49,531:55,6Rokytnice

9 VAVŘÍNKOVÁ Eva 197657 8:47,132:53,2Royal Bay

10 HANUŠOVÁ Silva 197878 9:58,234:04,3Peřimov

11 MELICHAROVÁ Žaneta 198179 13:52,037:58,1Dolní Sytová

12 MALOCHOVÁ Lenka 197758 15:20,039:26,1HC Vrchlabí

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmŽeny 45 let a starší - 1974 a starší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197234 23:48,6SK Nové město nad Metují

2 PAULŮ Blanka 195414 2:10,625:59,2Maratonstav Úpice

3 MOSIURCZÁKOVÁ Jana 19746 7:11,230:59,8Jablonecké Mattonky

4 ŠEFCOVÁ Eva 196416 7:41,731:30,3SKI Police nad Metují

5 LENČOVÁ Jana 196960 10:03,333:51,9Milovice

6 VACKOVÁ Hana 195636 10:19,334:07,9Sokol Starkoč

7 FRIEBELOVÁ Eva 196215 13:38,837:27,4TJ Maratonstav Úpice

8 CHARVÁTOVÁ Lenka 197159 15:37,539:26,1HC Vrchlabí

9 TURČÍNOVÁ Jitka 196677 18:46,442:35,0Báječné ženy v běhu

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži do 34 let - 1985 až 2010
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEJFAR Ondřej 198924 32:44,0TJ Spartak Vrchlabí

2 HRADECKÝ Jaromír 198581 4:11,436:55,4Skuteč

3 HROUDA Václav 199972 6:26,039:10,0KB JIlemnice

4 BULUŠEK Filip 200263 7:07,439:51,4Motoklub Loukov

5 FICHTNER Adam 198569 7:37,940:21,9Redpoint Evelen team

6 HROUDA Matěj 199873 10:16,243:00,2OK Jilemnice

1



Sbor dobrovolných hasičů Peřimov

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz19.5.2019 11:42:12

7 ŠUBRT Jan 199745 10:39,543:23,5Sokol Horní Sytová

8 ŠKODA Matěj 200539 17:10,449:54,4

9 NAČERADSKÝ Miloš 200368 19:07,051:51,0Loukov

10 JIŘIŠTA Lubomír 198810 22:57,555:41,5Peřimov

11 JIRSÁK Patrik 200262 29:25,01:02:09,0Loukov

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži 35-44 let - 1975 až 1984
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 198046 34:10,1RK Semily

2 BERKA Radim 198255 44,834:54,9Kozákov

3 BALATKA Miroslav 198266 4:14,538:24,6SKP Kornspitz Jablonec

4 ROŠTEJNSKÝ Michal 197756 4:44,538:54,6Liberec

5 ŠKODA Aleš 197538 6:16,040:26,1TI Skilauf Trutnov

6 ŠIMÁK Jan 198320 6:18,640:28,7Hradec Králové

7 HÁK Michal 197531 STUD 6:56,441:06,5Sokol Studenec

8 TREJBAL Michal 198254 8:42,142:52,2SKP Mladá Boleslav

9 KRYSL Michal 197841 10:19,244:29,3COLAS CZ. as

10 HADAČ Jiří 198365 10:56,545:06,6Pohoří

11 MELŠA Zdeněk 198253 12:07,246:17,3JJ-Potocký

12 KLÍMA Pavel 197740 12:21,746:31,8SK Peřimov

13 ZELENKA Jan 198470 14:50,449:00,5Roprachtice

14 RAČÁK Adam 197728 15:54,050:04,1Rokytnice nad Jizerou

15 TRNA Michal 198442 23:50,058:00,1

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži 45-54 let - 1965 až 1974
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORAVSKÝ Roman 19693 36:40,2Evelen Run Team

2 JAKOUBEK Roman 196737 2:01,238:41,4ČLA Trutnov

3 KOUTNÍK Lumír 196730 3:28,640:08,8A.O. Spartak Vrchlabí

4 KOUDELKA Drahomír 197147 4:34,341:14,5Meixner Consulting

5 ŠUBRT Jan 196844 6:24,843:05,0Horní Sytová

6 VAŠÍČEK Martin 197112 9:58,646:38,8TJ Maratonstav Úpice

7 ZEMÁNEK Mojmír 197118 10:17,446:57,6Peřimov

8 KIRSCHNER Matthias 197375 16:49,553:29,7SC DHFK Leipizg

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži 55-64 let - 1955 až 1964
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACARDA Vladimír 195922 37:22,7Evelen Run Team

2 ŠIMŮNEK Jaromír 195517 SKPJ 1:53,139:15,8SKP KORNSPITZ Jablonec

3 LOUDA Petr 196451 2:55,840:18,5AC Česká Lípa

4 VANTA Josef 196250 6:20,643:43,3Triclub Dobruška

5 ŠOLC Vítězslav 19572 6:35,343:58,0BKL Machov

6 NEČAS Josef 19581 7:26,944:49,6Maratonstav Úpice

7 KUČERA Petr 196164 9:32,746:55,4Test Stružinec

8 MATĚJKA Milan 195623 18:35,955:58,6Staněk sport Turnov

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži 65 let a starší - 1954 a starší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PULLMAN Miroslav 195027 43:47,7Jablonec nad Nisou

2 JAVŮREK Jiří 194813 1:59,845:47,5TJ Maratonstav Úpice

3 TREJBAL Karel 195121 11:12,855:00,5SKP Mladá Boleslav

4 JANTSCH Vítěslav 19357 12:44,456:32,1Eleven Run Team Jablonec

5 KUŘÍK Jiří 195032 13:36,557:24,2Orel Studenec

6 GROH Stanislav 194633 41:04,11:24:51,8AC Vrchlabi

7 SOUKUP Jiří 19279 1:27:39,62:11:27,3TJ Liga 100 Hradec Králové

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2



Sbor dobrovolných hasičů Peřimov

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz19.5.2019 11:42:12

0

Josef Vejnar

81 80 80 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

3


